۰۹۱۷۳۳۳۷۸۴۳۳

تصفیفات ویژه ی ادارات و سازمانها

۰۷۱۴۳۲۱۶۶۱۵

طلوع

روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع

که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب

۲. خبر + تحلیل خبر

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۴. اینفوگرافیک (داده نما)

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۵ - ۱۴۳۷ - 10 Nov. 2016 - سال بیست و دوم - شماره ۱۸۲۰ - بها ۱۰۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

استان ها و شهرستان ها

نماینده وزارت علوم:

حدود ۲۵ درصد ظرفیت دانشگاه های هرمزگان خالی است